
IT-AIO24



La linea di PC All in One Mach Power è caratterizzata da un design moderno e accattivante e dalla alte 
prestazioni. Gli AIO sono dotati di Webcam Pop-up da 3 MP nella parte superiore dello schermo e base 
con ricarica wireless per smartphone

È possibile scegliere tra le diverse c razioni a seconda delle proprie necessità.

La gamma prevede: processori i3 di 10th generazione e i5-i7 di 11th generazione con RAM  a 16Gb e SSD 
 a 512GB. Dotati di connettività sia LAN che Wi-Fi, interfacce USB 2.0 e 3.2 e interfacce video HDMI e 

VGA.

La linea di PC All in One Mach Power è caratterizzata da un design moderno e accattivante e dalle 
alte prestazioni. Gli AIO sono dotati di Webcam Pop-up da 5 MP nella parte superiore dello schermo 
e base con ricarica wireless per smartphone. Munito di luce RGB sul retro.

È possibile scegliere tra le diverse c razioni a seconda delle proprie necessità.

La gamma prevede: processori i3, i5 e i7 di 12th e 13th generazione con RAM  a 16Gb  e  a
1000GB. Dotati di connettività sia LAN che Wi-Fi, interfacce USB 2.0 e 3.2 e interfacce video HDMI e 

Dimensione display

Tipo display

Risoluzione

Scheda gr ca

S.O.

Scheda di rete

Wi-Fi

Bluetooth

Audio

Webcam

Interface

Alimentazione

Accessori

Materiale prodotto

Dimensioni prodotto

Peso

Colori

23.8”

LED

1920 x 1080

Scheda madre H610

Integrata

Windows

Fino a 1000Mbps

Codec Audio ad alta de toparlanti stereo

Webcam Pop-up .0 Mp con microfono
1 x porta alimentazione, 1 x HDMi, 1 x VGA, 1 x LAN, 4 x USB 3.2, 2x USB 2.0

1 x uscita audio, 1 x ingresso microfono

Ingresso 100-240V AC: 50/60Hz

Alimentatore: cavo alimentazione, base con ricarica wireless per smartphone

Illuminazione RGB sul retro disattivabile

Base in lega di alluminio / Struttura plastica ABS

541(L) x 325(A) x 45(P max) mm; 541 (L) x 325 (A) x 15 (P min)

4.5 kg (con stand)

Bianco, Nero

tecniche

5

5.0



Possibili c razioni

Processori

SSD

SSD
Storage

DDR4 16GB
DDR4

da 3200 MHz

Modello

IT-AIO24I38256

IT-AIO24I58256

IT-AIO24I58512

IT-AIO24I516512

IT-AIO24I716512

Processore

I3 12Th

I5 12Th

I5 12Th

I5 12Th

I7 12Th

Memoria DDR4

8Gb

8Gb

8Gb

16Gb

Storage SSD

256Gb

256Gb

512Gb

512Gb

512Gb

Modelli

Mach power è un marchio registato. > visita il nostro sito machpower.it
Le caratteristiche sono soggette a cambiamenti senza preavviso - REV1-161023

16Gb

IT-AIO24I7161000

IT-AIO24I58256-13G

IT-AIO24I586512-13G

IT-AIO24I7161000-13G

I7 12Th

I5 13Th

I5 13Th

I7 13Th

16Gb

8Gb

8Gb

1000Gb

256Gb

512Gb

1000Gb16Gb

12thgenerazione

Processore

i3
12th e 13th

generazione

Processore

i5
12th e 13th

generazione

Processore

i7


